
Počet výtisků: 3 výtisk č.:

Počet listů: 1 Přílohy:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

'M'OUV^O DĹ'O '.' 1'{/ôC/ OC'O ISL

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: PAHAMONT s.r.o.

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Poděbradova 30

Zubatého 1, 614 00 Brno 612 00 Brno

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: Ing. Milan Pátek, jednatel

ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje

zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 56077

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení: kb, a.s., pobočka Kuřim

Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu: 43-5758990207/0100

lČ: 70884099 IČO. 27744892

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ CZ27744892

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla: Budova KŔ oprava 2 ks sprchových koutů

Specifikace díla: Budova KŔ oprava 2 ks sprchových koutů

Cena díla bez DPH:

DPH 21%

Dodací lhůta: 10.07.2018 Cena včetně DPH:

Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

79 590,00 Kč

16 713,90 Kč

96 303,90 Kč

96 303,90 Kč

Místo plnění: Budova KŔ, Zubatého 1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle dodavatel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele. Splatnost
faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.



IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plněni ze strany dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z
ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu pIněnI; zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971
občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za
podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou
písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na
ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od doručeni reklamace objednatele nebo
ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č.
89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo
odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.

raje

, l Ŕk/E" ,,, 42 .(. b /Ý


